REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

Azienda Ospedaliera Brotzu

	Deliberazione n°
Adottata dal Direttore General	e in data
OGGETTO: Incarico Responsabile SSD Endoscopia digestiva.	
Pubblicata all'Albo della Azienda Per 15 gg. consecutivi e posta a d	Ospedaliera "G. Brotzu" a partire dal 1 9 LUG. 2012 isposizione per la consultazione IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO
IL DIRETTORE GENERALE Coadiuvato dal:	Dott. Antonio Garau
Direttore Amministrativo	Dott. Attilo Murru
Direttore Sanitario	Dott. Remigio Carlo Puddu

SU proposta della Direzione Generale

PREMESSO che l' art. 15- bis del D.Lvo. n. 502/92, prevede che la direzione delle strutture semplici dipartimentali sia affidata ai dirigenti secondo i criteri e le modalità stabiliti negli atti aziendali, e nel rispetto delle disposizioni di cui all' articolo 15 –ter;

CONSIDERATO che l' Atto Aziendale è attualmente in fase di elaborazione e che nelle more del processo di riorganizzazione degli assetti dipartimentali e strutturali dell'AOB si rende comunque necessario garantire la piena continuità delle funzioni direzionali presso la Struttura Semplice Dipartimentale "Endoscopia Digestiva"

VISTO altresì l'articolo 28, comma 3, dei vigenti CCNNLL della Dirigenza Medica e della Dirigenza Sanitaria;

VISTA la nota prot.n99/DG del 10/05/2012 con la quale viene richiesto al Direttore del Dipartimento Chirurgia, cui la suddetta Struttura afferisce, di procedere all'individuazione del Dirigente Medico in servizio presso la stessa al quale affidare l'incarico di Responsabile

PRESO ATTO che il Direttore del Dipartimento Chirurgia, con nota prot. 124 del 18/07/2012, propone di affidare l'incarico di che trattasi al Dr. Pier Paolo Nicola Carreras, Dirigente Medico di Chirurgia Generale, in servizio presso la SSD Endoscopia Digestiva

SENTITO il parere favorevole del Direttore Sanitario e del Direttore Amministrativo;

Per i motivi esposti in premessa, conferire l'incarico di Responsabile di Struttura Semplice Dipartimentale denominata "Endoscopia Digestiva " al Dr. Pier Paolo Nicola Carreras, Dirigente Medico di Chirurgia Generale, in servizio presso la SSD Endoscopia Digestiva

Determinare la decorrenza dell'incarico di Responsabile di struttura Semplice Dipartimentale denominata "Endoscopia Digestiva" mediante la stipula del contratto individuale nel quale sono fissati l'oggetto, e il compenso dell'incarico;

IL DIRECTORE GENERALE

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

Dott. Attillo Muriu

IL DIRETTORE SANTARIO

Dott. Remigio Carlo Pueldu